
 
 

 1 

Pokyny k vyhledání sériového čísla čerpadla/čerpadel Continuum 
 

 VÝSTRAHA: Pokud je čerpadlo na vyšetřovně MR, nikdy ji NEVYTAHUJTE z držáku ani 
nevytahujte držák z IV stojanu. Čerpadlo obsahuje feromagnetický materiál a může být přitahováno 
k magnetu. Před vstupem do vyšetřovny MR zkontrolujte pevné uchycení zatažením za spodní část 
čerpadla, aby se zabránilo možnému zranění nebo poškození zařízení. 

 

Sériové číslo je umístěno na boční nebo na zadní straně čerpadla. 

  
 

Pro bezdrátové čerpadlo platí následující pokyny: 3015550 a bezdrátový držák: 3015547. 

 
Vynětí čerpadla z držáku 

1. Před vynětím čepadla/čerpadel z držáku přemístěte systém mimo vyšetřovnu MR.  

2. Je-li v systému více než jedno čerpadlo, oddělte držáky 
uvolněním přídržných otočných knoflíků (umístěných na 
zadní straně držáku). Dostatečně oddalte držáky (odsuňte 
je od sebe na stojanu), abyste mezi ně mohli vsunout 
šroubovák. Utáhněte přídržné otočné knoflíky, aby držáky 
nespadly. Je-li systém instalován na monitor MEDRAD 
Veris®, budete pravděpodobně potřebovat odstranit horní 
část IV stojanu uvolněním otočného knoflíku pro nastavení 
výšky a vytažením otočného knoflíku dopředu. 

 

3. Ujistěte se, že je čerpadlo uchyceno v držáku, aby nemohlo 
po uvolnění přídržného šroubu upadnout. Uvolněte přídržný 
otočný knoflík na dolní straně držáku. (Viz nákres vpravo.) 

 

 
4. Otočením vyjměte dolní část čerpadla z držáku. 

 
5. Vysuňte úchytky na stranách čerpadla zespod drážek na straně držáku. 

 
6. Opakujte kroky 3 až 5 pro každé čerpadlo v systému. 
 
7. Sériové číslo je umístěno na boční nebo na zadní straně čerpadla. 

 

Otočný knoflík 

pro nastavení 

výšky 

Šroub 



 2 

Instalace čerpadla do držáku 
  
 
Poznámka pro uživatele vzdáleného displeje: Pokud se z IV stojanu odstraní jakékoli držáky, 
zajistěte, aby byly zpětně instalovány ve stejném pořadí, v jakém byly původně nainstalovány.  

 VÝSTRAHA: NEPŘEMISŤUJTE držáky na stojanu ani je nezaměňujte za držáky z jiných 
stojanů. Stojany a držáky jsou konfigurovány pro vzdálený displej a na základě této konfigurace probíhá 
jejich ovládání. Pokud se pomocí vzdáleného displeje ovládá čerpadlo v nesprávném držáku, může dojít 
k vážnému zranění pacienta. 

 

 
1. Držte čerpadlo přední stranou směrem ven. Nakloňte horní část 

čerpadla směrem k držáku asi v úhlu asi 20°. Vložte horní část 
čerpadla do držáku. Vysuňte úchytky na bocích čerpadla nahoru 
a zasuňte je pod drážky na bocích držáku. (Viz nákres 1). 

 
 
  

2. Otočením vložte dolní část čerpadla do držáku. (Viz nákres 2). 
Ujistěte se, že jsou všechna čerpadla uchycena v držácích, aby 
nemohla upadnout v době, než bude utažen přídržný šroub. 

 

              
 

3. K utažení šroubu, a tím k upevnění čerpadla na dolní části držáku, 
použijte šroubovák. Neutahujte nadměrně. (Viz nákres 3). 

 

            

        

4. Pevné uchycení zkontrolujte zatažením za dolní část čerpadla. 

5. Opakujte kroky 1 až 4 pro každé čerpadlo v systému. 

6. Uvolněte přídržný otočný knoflík na jeden z držáků a posuňte držák nahoru nebo dolů tak, aby se 
dostal do těsné blízkosti sousedního držáku. Ujistěte se, že konektor v horní části dolního držáku 
pevně sedí v konektoru v dolní části horního držáku. 

7. Opakujte krok 6 pro třetí držák, používáte-li jej. 

8. Pokud byl odstraněn, nasaďte zpět horní díl IV stojanu a nastavte výšku. 

 

 

Šroub 


